
Čas odeslání 20. 8. 2015 - 20:08:19 

 Jméno oznamovatele  

 E-mail adresa:  

 Telefon  

A Rozpoznávací značka: LN 

B 

Typ hlavního padáku: HOP 220 Multi 

Typ záložního padáku: Whitty plus 200 

Typ nosného postroje s 
obalem: 

RealX 

Typ zabezpečovacího 
přístroje: 

M2 

C Majitel padáku:  

D 

Jméno parašutisty:  

- Národnost:  

- Kategorie: Ž 

Počet seskoků za 
poslední 3 měsíce: 

64 

Počet seskoků celkem: 93 

Jméno instruktora  
(u kategorie Ž, A,B): 

 

Jméno tandemového 
pasažéra: 

 

- Národnost:  

E 
Datum události: 15.8.2015 

Čas (místní): 12:30 

F 
Místo posledního vzletu:  

Doskoková plocha:  

H 

Počet usmrcených: 0 

Počet těžce raněných: 0 

Počet lehce zraněných: 1 

Bez zranění: ne 

I Popis události: 

Dotyčný přistál bez zjevné chyby na DDP a při dotyku se zemí si 
pravděpodobně podvrkl pravou nohu. Zdůrazňuji, že neprovedl 
žádný nebezpečný manévr při přistání hlavní padák byl plně funkční. 
S podezřením na výron v kotníku ho odvezl vlastní bratr na vyšetření 
na pohotovost. Kde po rentgenu nohy se zjitila zlomenina pravého 
kotníku.  

J 
Popis a rozsah 
poškození: 

Kotník pravé nohy zlomenina 



K 
Řídící seskoků (jméno, 
kontakt): 

 

L 

Další osoby, které mohou 
podat k události 
informace (jméno, 
kontakt): 

 

 


